### MESORIUM TERTIÆ.

Μετὰ τὸ, Εὐλόγητός, Τρισάγιον, Παναγία Τριάς, C Πάτερ ἡμῶν, Δεῦτε, προσκυνήσωμεν, γ', οἱ γζλωμοί, θ'. Ὑψώσω σε, Κύριε, ὅτι ὑπέλαβές με· εἶτα ὁ λα', Μακάριοι ὧν ἀφέθησαν· ὁ ζ', Εἰσάκουσιν, ὁ Θεός, τῆς δεήσεώς μου.

Δόξα, Καὶ νῦν, Τρισάγιον, Παναγία Τριάς, Πάτερ ἡμῶν, καὶ τροπάρια ταῦτα.

Θ Θεός τῶν πατέρων ἡμῶν, ὁ ποιῶν αἰετὸς ἡμῶν κατὰ τὴν σὴν ἐπιείκειαν, μὴ ἀποστήσης τὸ ἔλεός σου ἀφ' ἡμῶν, ἀλλὰ ταῖς αὐτῶν ἰκεσίαις ἐν εὐσπῆνι κυδέρνησον τὴν ζωὴν ἡμῶν.

Δόξα.

Οἱ μάρτυρές σου, Κύριε, ἐν τῇ ἀθλήσει αὐτῶν, στεφάνους ἐκομίσαντο τῆς ἀφθαρσίας, ἐκ σοῦ τοῦ Θεοῦ ἡμῶν· ἔχοντες γὰρ τὴν ἰσχύν σου, τοὺς τυράννους καθεῖλον· ἔθραυσαν καὶ δαιμόνων τὰ ἀνίσχυρα θράση· αὐτῶν ταῖς ἰκεσίαις, Χριστέ, σώσον τὰς ψυχὰς ἡμῶν.

Καὶ νῦν.

Θεοτόκιον.

Τεῖχος ἀκαταμάχητον ἡμῶν τῶν Χριστιανῶν ὑπάρχεις, Θεοτόκε Παρθένε· πρὸς σὲ γὰρ καταφεύ-

Velocem et firmam famulis tuis consolationem, Jesu, adhibe in nostrorum spirituum mœrore; ne desere animas nostras in tribulationibus; ne a mentibus nostris in necessitatibus elongare; appropinqua nobis, appropinqua qui es ubique: et quemadmodum eras semper cum apostolis tuis, ita et nobis tui flagrantibus desiderio adijunge te, o misericors, ut juncti te celebremus, et Spiritum sanctissimum tuum glorificemus.

Et nunc.

Mariale.

Tu, illibata Dei Genitrix, es Christianorum spes, et patrocinium, et perugium; inexpugnabilis oppressor murus, portus nescius tempestatis: quare, sicut mundum servas jugi tua deprecatione, sic et nostri recordare.

B

243 ter. Domine, miserere, quadragies. Qui omni tempore et hora. Post quam prece[m], dicitur Domine, miserere, ter. Gloria. Et nunc. Excelsiorem Cherubim. In nomine Domini benedic, Pater. Et, si sit Quadragesima, facimus reverentias, ut ante scriptum est. Post ultimam autem reverentiam, recitamus orationem S. Mardarii, Domine Deus, Pater omnipotens.

Domine Deus, Pater omnipotens, et Domine Fili unigenite Jesu Christe, sancte Spiritus, una deitas, una potentia, miserere mei peccatoris; et quibus scis judiciis, salva me indignum famulum tuum, quia benedictus es in sæcula. Amen.

exprimit. Hic sanctus nobis adhuc incognitus est. Novinius quidem aliquem sanctum Mardarium, qui sub Diocletiano passus est in Armenia cum Eustratio, Auxentio, Eugenio et Oreste; sed hic est antiquior, quam ut orationem istam contexuisse videatur; et quia nec Allatius quidem ipsius meminit inter Melodos, neque reperitur in Catena seu Corona, jam sæpe nominata, videri possit omnibus junior.

244. Post Benedictus, Trisagion, Sanctissima Trinitas, Pater noster, Venite, adoremus, ter, dicuntur psalmi: xxxix, Exaltabo te, Domine, quoniam suscepisti me: deinde xxxi, Beati, quorum remissæ sunt: et lx, Exaudi, Deus, deprecationem meam.